&

FEDERATION
GENEVOISE
EQUESTRE

epona.

votre animal, son

Président du CO
Secrétaire du CO
Présidente du jury

Délais:29.07.2024

No

13
14

15
16

17

18

19

20

Date

16.08.24
16.08.24

16.08.24
16.08.24

17.08.24

17.08.24

17.08.24

17.08.24

Catégorie

O |R/N120
O |R/N125

O |R/N130
S |SP/CS

O |R/N110

O |R/N115

S |SP/CS

S |SP/CS

assuran

ce

Groothaert Laurent, Veyrier GE

CSO La Gambade / Laconnex
du 16 au 18 aoit 2024
Finales Championnats Genevois BR / Master / Coupe des Clubs Genevois

Buhler Patricia, La Chaux-de-Fonds NE (079 648 34 48)
Grasselli Erhabor Natacha, Confignon GE

Phase d’engagement ultérieur dés le:31.07.2024

21:00

Details NG | Prix

Vendredi 16 aolt
Baréme:A au chrono 45 1200.-
Baréme:2 phases spéc.1e |45 | 200.-
Achr+p,2e tous
Achr+p,chr2e
Bareme:A au chrono 60 300.-
Bareme:A au chrono 25 En nature

Samedi 17 aolt
Bareme:A au chrono 35 150.-
Baréme:2 phases spéc.1e |35 | 150.-
Achr+p,2e tous
Achr+p,chr2e
Baréme:A chrono + 1 barr A | 45 150.-
chrono
Bareme:Six-barres 0 1000.-

Dimanche 18 aolt

Constructeur de parcours Deller Vincent, Yvonand VD
Pradervand Julien, Vandoeuvres GE
Vétérinaire Dahn Michel, Borex VD

http://www.gestion-concours.ch

Remarques

Selon RS. Pas de limitations de points chevaux / cavaliers.

Selon RS. Pas de limitations de points chevaux / cavaliers.

Selon réglement

La finance d'inscription est de 50.- par équipe. Epreuve spéciale déguisée.
Relais (dans I'enclos) par équipe de deux. Epreuve ouverte aux chevaux et
poneys. Ouvert a tous les cavaliers (BRN). Sans limitations de points. Haut.
80 cm

Selon RS. Sans limitation points chevaux/cavaliers. Limite rayon de 25 km
+ collaborateurs.

Selon RS. Sans limitation points chevaux/cavaliers. Challenge EPONA

B/R105 : Finale du Championnat Juniors et Jeunes Cavaliers Genevois
B/R. Selon reglement FGE

R/N MASTER SHOW - Maximum 4 barrages / Hauteur 1er tour max. 130
cm. Epreuve sur invitation personnelle par I'organisateur.



No | Date Catégorie Details NG | Prix Remarques

21 18.08.24 |S |SP/CS Baréme:2 M. (2.réd) A 30 |200.- (équipe), 160.-... Epreuve par équipe de 4 cavaliers, selon le réglement FGE. Finance
Chrono + 1 Bar. A Chrono / esp. ou nature.... d'inscription par équipe CHF 120.-. 1 cavalier degré 1 = 80cm, 1 cavalier
Temps 2e M. degré 2 = 90cm, 1 cavalier degré 3 = 100cm et 1 cavalier R ou N degré 4 =

110cm. Un cavalier avec brevet obligatoire; un cavalier licencié R ou N
obligatoire, mais au maximum un cavalier avec licence N. Veuillez indiquer
le nom de I'équipe (société) et sur quelle hauteur chaque cavalier starte!
(www.fge.ch)

Engagements/Finances Les engagements seront uniquement acceptés en ligne via le systeme d’engagements (my.swiss-equestrian.ch).

Annulations/Mutations Sont & effectuer par le cavalier lui-méme, jusqu’a 16h00 le jour avant les épreuves concernées dans le systéme d’engagements (my.swiss-
equestrian.ch).

Phase d’engagement ultérieure Une phase d‘engagement ultérieure aprés le délai d’engagement incombe a I'organisateur. Exception Dressage : une phase d‘engagement
ultérieure aprés le délai d’engagement incombe au DT. Une phase d’engagement ultérieure est mentionnée s'il y a lieu dans le systeme
d’engagements apres le délai.

Majoration de la finance d’engagement pour 5.00 CHF
la phase d’engagement ultérieure

Listes de départ et de résultat Sont disponibles sous info.swiss-equestrian.ch ou sur le site internet de I'organisateur.
Renseignements/annulations/changements: info@gestion-concours.ch - Mobile 079 648 34 48. Tous les changements effectués par le secrétariat seront facturés CHF 10.-
Listes de départs: sur www.gestion-concours.ch

Prescriptions générales: En cas de forte participation, le CO se réserve le droit de changer le jour et I'ordre des épreuves. Les organisateurs ne prennent aucune
responsabilité concernant les accidents, maladies, vols, etc., pouvant atteindre les propriétaires, cavaliers et chevaux pendant le voyage et la
manifestation.

Restrictions km Les restrictions km seront supprimées en phase ultérieure.

2024.8563



