

## CSO La Gambade / Laconnex du 16 au 18 août 2024





Président du CO Secrétaire du CO Présidente du jury Groothaert Laurent, Veyrier GE

Constructeur de parcours

Deller Vincent, Yvonand VD

Bühler Patricia, La Chaux-de-Fonds NE (079 648 34 48)

Pradervand Julien, Vandoeuvres GE

Grasselli Erhabor Natacha, Confignon GE

Vétérinaire

Dahn Michel, Borex VD

Délais: 29.07.2024

Phase d'engagement ultérieur dès le:31.07.2024 21:00

http://www.gestion-concours.ch

No	Date	Ca	tégorie	Details	NG	Prix	Remarques
						Vendredi 16 août	
13	16.08.24	0	R/N120	Barème:A au chrono	45	200	Selon RS. Pas de limitations de points chevaux / cavaliers.
14	16.08.24	0	R/N125	Barème:2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	45	200	Selon RS. Pas de limitations de points chevaux / cavaliers.
15	16.08.24	0	R/N130	Barème:A au chrono	60	300	Selon règlement
16	16.08.24	S	SP/CS	Barème:A au chrono	25	En nature	La finance d'inscription est de 50 par équipe. Epreuve spéciale déguisée. Relais (dans l'enclos) par équipe de deux. Epreuve ouverte aux chevaux et poneys. Ouvert à tous les cavaliers (BRN). Sans limitations de points. Haut. 80 cm
						Samedi 17 août	
17	17.08.24	0	R/N110	Barème:A au chrono	35	150	Selon RS. Sans limitation points chevaux/cavaliers. Limite rayon de 25 km + collaborateurs.
18	17.08.24	0	R/N115	Barème:2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	35	150	Selon RS. Sans limitation points chevaux/cavaliers. Challenge EPONA
19	17.08.24	S	SP/CS	Barème:A chrono + 1 barr A chrono	45	150	B/R105 : Finale du Championnat Juniors et Jeunes Cavaliers Genevois B/R. Selon règlement FGE
20	17.08.24	S	SP/CS	Barème:Six-barres	0	1000	R/N MASTER SHOW - Maximum 4 barrages / Hauteur 1er tour max. 130 cm. Épreuve sur invitation personnelle par l'organisateur.
						Dimanche 18 août	

21 18.08.2	24	S	SP/CS	Barème:2 M Chrono + 1 I Temps 2e M	Bàr. A Ćhrono /	30	200 (équipe), 160 esp. ou nature	Epreuve par équipe de 4 cavaliers, selon le règlement FGE. Finance d'inscription par équipe CHF 120 1 cavalier degré 1 = 80cm, 1 cavalier degré 2 = 90cm, 1 cavalier degré 3 = 100cm et 1 cavalier R ou N degré 4 = 110cm. Un cavalier avec brevet obligatoire; un cavalier licencié R ou N obligatoire, mais au maximum un cavalier avec licence N. Veuillez indiquer le nom de l'équipe (société) et sur quelle hauteur chaque cavalier starte! (www.fge.ch)		
Engagement	ts/Fin	nanc	es	Les	engagements serc	nt uniq	uement acceptés en ligne via	le système d'engagements (my.swiss-equestrian.ch).		
Annulations/Mutations					Sont à effectuer par le cavalier lui-même, jusqu'à 16h00 le jour avant les épreuves concernées dans le système d'engagements (my.swiss-equestrian.ch).					
Phase d'eng	agen	nent	t ultérieure	ultér	Une phase d'engagement ultérieure après le délai d'engagement incombe à l'organisateur. Exception Dressage : une phase d'engagement ultérieure après le délai d'engagement incombe au DT. Une phase d'engagement ultérieure est mentionnée s'il y a lieu dans le système d'engagements après le délai.					
-			nce d'engager ent ultérieure	ment pour 5.00	) CHF					
Listes de départ et de résultat					Sont disponibles sous info.swiss-equestrian.ch ou sur le site internet de l'organisateur.					
Renseignem	ents/	/ann	ulations/char	ngements: info(	: info@gestion-concours.ch - Mobile 079 648 34 48. Tous les changements effectués par le secrétariat seront facturés CHF 10					
Listes de départs:					sur www.gestion-concours.ch					
Prescriptions générales:					En cas de forte participation, le CO se réserve le droit de changer le jour et l'ordre des épreuves. Les organisateurs ne prennent aucune responsabilité concernant les accidents, maladies, vols, etc., pouvant atteindre les propriétaires, cavaliers et chevaux pendant le voyage et la manifestation.					
Restrictions km				Les	Les restrictions km seront supprimées en phase ultérieure.					
								2024.8		

Remarques

NG

Prix

No Date

Catégorie

Details